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Republika e Kosovës
Komuna e Malishevës
	                   Kryetari i Komunës 
	

LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNËS PËR MUAJIN MAJ 2023

	Nr.
	EMRI I AKTIT
	Nr. protokollit:
	Data:

	1. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të pagesës së taksës së përmbaruesit privat , me rastin e  inicimit të procedurave përmbarimore për gjobat mandatore të shqiptuara nga Drejtoria e Inspektoratit....
	01/643
	03.05.2023

	2. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për servisim të automjetit zyrtar
	01/644
	03.05.2023

	3. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për shërbim të internetit në kuadër të DAE
	01/646
	03.05.2023

	4. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për organizmin e iftarit për familjet e dëshmorëve dhe të BIK në Malishevë
	01/648
	04.05.2023

	5. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për regjistrimin e automjetit zyrtar
	01/651
	05.05.2023

	6. 
	Vendim për regjistrimin dhe sigurimin e automjetit zyrtar
	01/652
	05.05.2023

	7. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve për regjistrimin dhe sigurim të automjetit zyrtar
	01/653
	05.05.2023

	8. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve për regjistrimin për regjistrimin dhe sigurimin e automjetit zyrtar
	01/654
	05.050.2023

	9. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për furnizimin me ujë për pije për organizmin e testit të maturës dhe të arritshmërisë
	01/655
	05.05.2023

	10. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për udhëtim zyrtar jashtë vendit të zyrtarit komunal
	01/656
	05.05.2023

	11. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për mbulimin e shpenzimeve për ushqim dhe pije për nder të 17 Shkurtit 
	01/657
	05.05.2023

	12. 
	Aktvendim për miratimin e kërkesës së DKRS për lejimin e mjeteve financiare për shërbime teknike në organizimet zyrtare, 16 Qershori, “Oda e Llapushës” dhe “Mal Fest”
	01/658
	05.05.2023

	13. 
	Aktvendim për miratimin e kërkesës së DU për formimin e komisionit për pranim teknik të projektit për renovimin e objekteve të institucioneve arsimore
	01/663
	10.05.2023

	14. 
	Vendim për lejimin e financiare për ndihma momentale për Z.M. 
	01/569
	10.05.2023

	15. 
	Vendim për lejimin e financiare për ndihma momentale për V.B.
	01/351
	10.05.2023

	16. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DU për ndërtimin e rrugës 
Pallaniku” në Berishë
	01/668
	11.05.2023

	17. 
	Aktvendim për miratimin e kërkesës së DBPZHR për formimin e komisionit për vlerësimin e dëmeve nga fatkeqësitë natyrore
	01/679
	12.05.2023

	18. 
	Aktvendim për miratimin e DBPZHR për formimin e komisionit për verifikimin e aplikacioneve të bletarëve dhe fermerëve
	01/680
	12.05.2023

	19. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për sigurimin kasko të automjetit zyrtar
	01/681
	15.05.2023

	20. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DKRS për blerjen e ndërresave sportive për ekipin e komunës
	01/682
	15.05.2023

	21. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së koordinatores së NJDBGJ, për themelimin dhe funksionalizmin e ekipit për të drejtat e fëmijëve në Komunën e Malishevës 
	05/683
	15.05.2023

	22. 
	Vendim për miratimin e punës shtesë, sipas DU për projektin e ndërtimit të serrave për fermer në K. e Malishevës
	01/684
	15.05.2023

	23. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për furnizim me material administrativ për QKMF
	01/685
	15.05.2023

	24. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për furnizim me mjete higjienike për nevoja të Shërbimit të Zjarrfikësve
	01/686
	15.05.2023

	25. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për furnizim me mobilje për zyre për nevoja të Shërbimit të Zjarrfikësve 
	01/687
	15.05.2023

	26. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për mbulimin e shpenzimeve për ushqim dhe pije, me rastin e vizitave zyrtare në Komunën e Malishevës
	01/689
	15.05.2023

	27. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për regjistrimin dhe sigurimin e veturës zyrtare
	01/690
	15.05.2023

	28. 
	Aktvendim për miratimin e kërkesës së DKRS për formimin e komisionit për shqyrtimin e aplikacioneve në konkursin për ekspert të jashtëm
	01/697
	16.05.2023

	29. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së DKRS për anulimin e konkursit për ekspert të jashtëm, për formimin e komisionit vlerësues......
	01/700
	18.05.2023

	30. 
	Aktvendim për miratimin e kërkesës së DU për formimin e komisionit për pranimin teknik të projektit për ndërtimin garazheve, rregullimi i oborrit, rregullimi jashtëm i objektit dhe pullazit të QKMF
	01/702
	18.05.2023

	31. 
	Aktvendim për miratimin e kërkesës së DU për formimin e komisionit për pranim teknik për projektin për ndërtimin e serrave 
	01/703
	18.05.2023

	32. 
	Vendim për lejimin e financiare, sipas kërkesës së DU për rregullimin e parkut “Nexhmije Pagarusha”.
	01/705
	18.05.2023

	33. 
	Vendim për lejimin e zhvillimit të procedurave për lëvizje paralele për inspektor të ndërtimit në DI
	01/711
	18.05.2023

	34. 
	Vendim për lejimin e zhvillimit të procedurave për lëvizje paralele për inspektor të tokës bujqësore në DI
	01/712
	18.05.2023

	35. 
	Vendim për lejimin e zhvillimit të procedurave për lëvizje të brendshme për zyrtar për planifikim hapësinor në DU
	01/710
	18.05.2023

	36. 
	Aktvendim për miratimin e kërkesës së DKRS për formimin e komisionit për shqyrtimin e vlerësimeve për ekspertë të jashtëm në thirrjen publike për subvencionim të OJQ-ve
	01/737
	24.05.2023

	37. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të zhbllokimit të nyjave sanitare në SHFMU “Hilmi Hoti” në Carrallukë
	01/738
	25.05.2023

	38. 
	Vendim për emërimin e ekipit të komunës për pjesëmarrje në programin BFCSEE
	01/740
	25.05.2023

	39. 
	Vendim për lejimin e financiare për ndihma momentale për NJ.K.
	01/109
	26.05.2023

	40. 
	Vendim për lejimin e financiare për ndihma momentale për F.B.
	01/728
	26.05.2023

	41. 
	Vendim për lejimin e financiare për ndihma momentale për F.K.
	01/659
	26.05.2023

	42. 
	Vendim për miratimin për punë shtesë, sipas kërkesës DU për projektin ndërtimi i lapidarit në Bardh
	01/751
	26.05.2023

	43. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiar për pagesën e biletës së aeroplanit Prishtinë-New York dhe anasjelltas, për udhëtim zyrtar
	01/750
	26.05.2023

	44. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiar për pagesën e biletës së aeroplanit Prishtinë-New York dhe anasjelltas, për udhëtim zyrtar
	01/749
	26.05.2023

	45. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiar për pagesën e biletës së aeroplanit Prishtinë-New York dhe anasjelltas, për udhëtim zyrtar 
	01/748
	26.05.2023

	46. 
	Aktvendim për miratimin e kërkesës së DKRS për lejimin e mjeteve financiare për organizimin e turneut tradicional në futboll të vogël në Ngucat
	01/747
	26.05.2023

	47. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DAE për furnizim me material didaktik dhe administrativ për nevojat e çerdheve publike
	01/746
	26.05.2023

	48. 
	Aktvendim për miratimin e kërkesës së DA për lejimin e mjeteve financiare për furnizim me material elektrik për nevoja të objektit të administratës komunale 
	01/745
	26.05.2023

	49. 
	Vendim për miratimin e kërkesë së DA për zëvendësimin e menaxherit të kontratës për furnizim me karburant 
	01/744
	26.05.2023

	50. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për udhëtim zyrtar jashtë vendit të dy zyrtarëve 
	01/743
	26.05.2023

	51. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për realizimin e projektit për ndërtimi i kanalizimit fekale dhe atmosferik 
	01/757
	29.05.2023

	52. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të ZBGJ për organizmin e aktiviteteve të kësaj zyre 
	01/752
	29.05.2023

	53. 
	Aktvendim për miratimin e kërkesës së DKRS për formimin e komisionit për vlerësim të projekteve sipas thirrjes publike për subvencion të OJQ-ve
	01/753
	29.05.2023

	54. 
	Vendim për paritmin e kërkesës së DU për formimin e komisionit për shqyrtimin e kërkesës për shfrytëzim të pronës publike
	01/754
	29.05.2023

	55. 
	Vendim miratimin e kërkesës së sindikatës për lejimin e mjeteve financiare për aktivitetet e kësaj organizate 
	01/766
	31.05.2023

	56. 
	Aktvendim për miratimin e kërkesë së DA për lejimin e mjeteve financiare për vendosjes së foljeve me logo të komunës në disa pjesë të objektit të komunës
	01/767
	31.05.2023

	57. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për furnizim me pije dhe ushqim në rastin e organizmit të takimit zyrtar 
	01/768
	31.05.2023

	58. 
	Vendim për miratimin e kërkesës për DMSH për lejimin e mjeteve financiare për inicimin e procedurave për operatorin që do të angazhohet në rastet emergjente
	01/769
	31.05.2023

	59. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së DA për furnizim me uniforma verore për personelin e sigurimit të komunës
	01/770
	
31.05.2023

	60. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për mbulimin e aktiviteteve të Organizatës së Invalidëve të Punës 
	01/14
	31.05.2023

	61. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për organizimin e vizitës zyrtare në institucioneve shëndetësore në Shqipëri nga ana e Sindikatës së QKMF
	01/721
	31.05.2023

	62. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare për ndihmë momentale për G.H.
	01.715
	31.05.2023

	63. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DKRS për mbulimin e shpenzimeve të organizimit të kremtimit të 28 Nëntorit 2022
	01/775

	31.05.2023

	64. 
	Vendim për miratimit të DGJKP për ekzekutimin e pagesës ë shërbimeve KOPOS
	01/776
	31.05.2023

	65. 
	Vendim për lejimin e mjeteve për ndihmë momentale për M.K.	
	01/774
	31.05.2023
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